


31 1 400500600 OMBYTNINGSSÆT BAKGEAR MODIFICATION KIT

30 1 30000234 BØSNING BUSHING

32 1 90102336 PLANSKIVE M8.4X21X4 FZ FACE PLATE M8.4X21X4 FZ

34 1 30000214 REMSTYR BELT GUIDE

33 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

26 1 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

25 1 90307745 STRAMMERULLE Ø65 - PK TENSION ROLL Ø65 - PK

27 1 90102747 SÆTBOLT 8.8 M8X35 FZ SET BOLT M8X35 FZ

29 1 90102622 SEEGERRING SORT I 37 RETAINER RING I 37

28 1 90200222 KUGLELEJE 6003 2RS 
35X17X10

BALL BEARING 6003 2RS 
35X17X10

35 2 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

44 1 30000216 BAKARM LEVER

43 1 90120050 PLANSKIVE M24X8.4X2 FZ FACE PLATE M24X8.4X2 FZ

45 1 30000046 PLASTSKIVE WASHER

47 1 30000230 BAGSKÆRM REAR MUDGUARD

46 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

37 1 90102480 SEEGERRING SORT U 10 RETAINER RING U 10

36 2 90102740 SÆTBOLT 8.8 M8X12 FZ SET BOLT M8X12 FZ

38 1 90307779 STRAMMERULLE Ø30 MED 
LEJE

TENSION ROLL Ø30 MED 
LEJE

42 1 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 FZ SET BOLT M8X25 FZ

40 1 30000050 RETURFJEDER RETURN SPRING

23 1 30000044 FREMARM LEVER

8 1 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

7 1 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

9 1 90102921 STÅLBOLT 8.8 M8X70 STEEL BOLT M8X70

11 1 30000202 TANDHJUL MOTOR SPROCKET

10 1 30000204 AFSTANDSSKIVE SPACER WASHER

3 4 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

2 1 680800 B&S 800 SERIES B&S 800 SERIES

4 4 90122160 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 FZ COLLAR BOLT M8X40 FZ

6 1 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

5 2 90100663 STÅLMØTRIK 8.8 M10 FZ STEEL NUT M10 FZ

18 1 90102744 SÆTBOLT 8.8 M8X25 FZ SET BOLT M8X25 FZ

17 2 90103890 STÅLBOLT 5/16" UNF X 3/4 FZ STEEL BOLT 5/16" UNF X 3/4 
FZ

19 1 30000046 PLASTSKIVE WASHER

21 1 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

20 1 90120050 PLANSKIVE M24X8.4X2 FZ FACE PLATE M24X8.4X2 FZ

13 2 90100283 PINOLSKRUE 12.9 8X8 MSP TAILSTOCK SCREW 8X8 MSP

12 1 30000050 RETURFJEDER RETURN SPRING

14 1 30000056 REMSKIVE A53-1-3/4" BELT PULLEY A53-1-3/4"

16 2 90102198 TANDSKIVE YDRE M8 FZ TOOTHED DISC M8 FZ

15 1 90102060 NOT M5X4,74X50 KEY M5X4,74X50

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





112 1 30000041 STYRRØR GUIDE TUBE

113 1 30000041 STYRRØR GUIDE TUBE

111 1 30000098 KOBLINGSKABEL BAK  CLUTCH CABLE

109 2 90307948 PLASTHÅNDHJUL M8 KNOB M8

110 2 90100092 BRÆDDEBOLT 8.8 M8X60 FZ CARRIAGE BOLT M8X60 FZ

201 1 90100661 STÅLMØTRIK 8.8 M6 FZ STEEL NUT M6 FZ

202 1 90000058 SPLITBOLT 10X42 COTTER BOLT 10X42

116 1 30000097 KOBLINGSKABEL FREM CLUTCH CABLE

114 2 90100692 LÅSEMØTRIK 8.8 M8 FZ LOCKING NUT M8 FZ

115 2 90102931 STÅLBOLT 8.8 M8X120 FZ STEEL BOLT M8X120 FZ

103 1 90102893 STÅLBOLT 8.8 M6X60 FZ STEEL BOLT M6X60 FZ

104 1 30000043 STYR HANDELBAR

101 1 90100691 LÅSEMØTRIK 8.8 M6 LOCKING NUT M6

102 1 30000067 GASKABEL KOMPLET I PLAST THROTTLE CABLE

105 2 90307352 SKUMHÅNDTAG HANDLE

107 2 90628671 PIL LABEL

108 2 90100662 STÅLMØTRIK 8.8 M8 FZ STEEL NUT M8 FZ

106 1 30000096 KOBLINGSGREB DOBBELT 
KOMPLET  

CLUTCH HANDLE

106A 1 418071 KOBLINGSGREB KOMPLET CLUTCH HANDLE

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





221 2 90122150 FLANGEBOLT 8.8 M8X20 FZ COLLAR BOLT M8X20 FZ

222 1 90122618 TORX VINKEL NØGLE T 25 TORX SPANNER T 25

223 3 90122401 UNBRAKOBOLT MED FLADT 
OG BREDT HOVEDE M5X12

ALLEN BOLT M5X12

220 1 90001265 KNIVSKÆRM KNIFE GUARD

218 1 90307733 SKÆRMFORØGER HØJRE GUARD

218A 425844 HØJRE SKÆRMFORLÆNGER COVER PLATE

219 3 410539 FLANGEMØTRIK M5 COLLAR NUT M5

224 1 90307734 SKÆRMFORØGER VENSTRE GUARD

228 1 90628569 ROTERENDE KNIVE LABEL

229 8 30000006 BØSNING BUSHING

230 1 90300648 KILEREM 10X925 Z 37 - 085 V-BELT 10X925 Z 37 - 085

227 1 90628569 ROTERENDE KNIVE LABEL

224A 1 425843 VENSTRE 
SKÆRMFORLÆNGER 

COVER PLATE

225 3 410539 FLANGEMØTRIK M5 COLLAR NUT M5

226 2 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

207 1 30000052 PLASTREMSKIVE BELT PULLEY

208 1 90301039 KILEREM 13X1050 - 085 V-BELT 13X1050 - 085

209 6 90122180 FLANGEMØTRIK M8 FZ COLLAR NUT M8 FZ

206 1 90104492 RØRSTIFT 6.0X30 PIPE PIN 6.0X30

203 1 90001269 JORDSPYD DEBTH SKID

204 1 90102730 SÆTBOLT 8.8 M6X35 FZ SET BOLT M6X35 FZ

205 1 90000057 SPLIT 2,5 MM. COTTER 2,5 MM.

214 1 30000080 SIDESKÆRM GUARD

216 3 90101846 PLADESKRUE M4.8X13 PLATE SCREW M4.8X13

217 3 90122401 UNBRAKOBOLT MED FLADT 
OG BREDT HOVEDE M5X12

ALLEN BOLT M5X12

213 6 90122160 FLANGEBOLT 8.8 M8X40 FZ COLLAR BOLT M8X40 FZ

210 1 30000175 VANGE HØJRE BED

211 2 30000004 BØSNING BUSHING

212 1 30000173 VANGE VENSTRE BED

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





313 1 30000029 BØSNING BUSHING

314 1 90200550 KUGLELEJE 6206RS 
62X30X16

BALL BEARING 6206RS 
62X30X16

312 1 30000028 UDGANGSAKSEL LILLI OUTPUT SHAFT

310 1 90200550 KUGLELEJE 6206RS 
62X30X16

BALL BEARING 6206RS 
62X30X16

311 1 30000029 BØSNING BUSHING

315 16 90122130 FLANGEBOLT 8.8 M6X12 FZ COLLAR BOLT M6X12 FZ

319 1 30000008 GEARKASSE GEAR BOX

320 1 90306500 MULTIFAK FEDT EP0 0,5L OIL EP0 0,5L

318 1 30000030 KÆDE 1/2"-80 08-B CHAIN 1/2"-80 08-B

316 1 90000324 BØSNING BUSHING

317 1 90000323 OLIEPROP OIL PLUG

303 1 30000022 INDGANGSAKSEL INPUT SHAFT

304 1 30000023 BØSNING  BUSHING

302 1 30000023 BØSNING  BUSHING

300 1 30000015 GEARKASSEHALVDEL HØJRE GEAR PART

301 1 90200222 KUGLELEJE 6003 2RS 
35X17X10

BALL BEARING 6003 2RS 
35X17X10

308 2 90102309 PLANSKIVE M6X16X1,5 FZ FACE PLATE M6X16X1,5 FZ

309 16 90122178 FLANGEMØTRIK M6 COLLAR NUT M6

307 1 30000013 GEARKASSEHALVDEL 
VENSTRE 

GEAR PART

305 1 90200222 KUGLELEJE 6003 2RS 
35X17X10

BALL BEARING 6003 2RS 
35X17X10

306 1 30000024 PAKNING GEARKASSE GASKET

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION





416 8 90000215 KNIVBLAD VENSTRE 200/3/50 KNIFE BLADE 200/3/50

417 2 90000601 KNIVRØR INDER KNIFE TUBE

418 32 90100721 STÅLMØTRIK 3/8" UNF STEEL NUT 3/8" UNF

413 2 90000012 KNIVRØR YDRE BLADE

414 4 90000007 SPLITBOLT 10X60 COTTER BOLT 10X60

415 4 90000057 SPLIT 2,5 MM. COTTER 2,5 MM.

422 1 90000716 KNIVROTOR HØJRE 
INDVENDIG 200/3/50

KNIFE ROTOR 200/3/50

423 1 90000717 KNIVROTOR VENSTRE 
INDVENDIG  

KNIFE ROTOR

424 1 90000093 KNIVROTOR VENSTRE YDER KNIFE ROTOR

419 32 90103908 STÅLBOLT SORT 3/8" UNF X 
3/4" 

STEEL BOLT 3/8" UNF X 3/4"

420 8 90000214 KNIVBLAD HØJRE 200/3/50 KNIFE BLADE 200/3/50

421 1 90000094 KNIVROTOR HØJRE YDRE KNIFE ROTOR

412 1 90001152 HJULBØJLE KPL. MODEL WHEEL CLAMP

404 1 90102418 SPLIT 3.2X20 FZ COTTER 3.2X20 FZ

405 1 30000076 HJULSBØJLE WHEEL CLAMP

403 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

401 1 90001151 LÅS LOCK

402 1 90001153 FJEDER SPRING

406 2 90100663 STÅLMØTRIK 8.8 M10 FZ STEEL NUT M10 FZ

410 2 90102311 PLANSKIVE M10.X21.X5. FACE PLATE M10.X21.X5.

411 2 90102946 STÅLBOLT 8.8 M10X60 FZ STEEL BOLT M10X60 FZ

409 2 90001142 HJULBØS  Ø15  WHEEL GLAND Ø15

407 2 90102199 TANDSKIVE YDRE M10 TOOTHED DISC M10

408 2 414107 HJUL LILLI, TX, HOBBY500 WHEEL

POS QTY PARTNUMBER BESKRIVELSE DESCRIPTION


	side1
	sparepart_list_1
	side2
	sparepart_list_2
	side3
	sparepart_list_3
	side4
	sparepart_list_4
	side5
	sparepart_list_5



